

貸 借 対 照 表

2019年3月31日現在

(単位：百万円)

資 産 の 部	負 債 の 部
流動資産 21,013	流動負債 10,698
現金預金 5,946	工事未払金 7,608
受取手形 2,489	一年内返済予定のリース債務 12
電子記録債権 7	未払金 93
完成工事未収入金 9,490	未払費用 38
販売用不動産 29	未払法人税等 356
未成工事支出金 47	未成工事受入金 1,052
短期貸付金 840	預り金 1,257
預け入金 1,600	賞与引当金 255
未収入金 76	完成工事補償引当金 10
営業外未収入金 345	その他流動負債 10
その他流動資産 138	
固定資産 1,035	固定負債 713
有形固定資産 289	リース債務 11
建物 44	退職給付引当金 661
車両運搬具 0	役員退職慰労引当金 12
工具器具備品 31	その他固定負債 28
土地 191	
リース資産 22	
無形固定資産 35	
ソフトウェア 35	負債合計 11,412
投資その他の資産 710	純資産の部
投資有価証券 23	株主資本 10,636
関係会社株 52	資本金 500
出資 34	利益剰余金 10,136
長期貸付金 58	利益準備金 29
従業員長期貸付金 6	その他利益剰余金 10,106
長期前払費用 0	繰越利益剰余金 10,106
繰延税金資産 269	
敷金 115	
長期保証金 20	
その他投資等 136	
貸倒引当金 △7	純資産合計 10,636
資産合計 22,048	負債及び純資産合計 22,048

損 益 計 算 書

〔 自 2018年4月 1日 〕
〔 至 2019年3月31日 〕

(単位：百万円)

科 目	金 額	金 額
売 上 高	42,508	
売 上 高	6	
売 上 高	12	
売 上 高	10	42,537
売 上 原 価	38,392	
売 上 原 価	12	
売 上 原 価	4	
売 上 原 価	9	38,419
売上総利益又は売上総損失(△)	4,115	
売上総利益(△)	△ 6	
売上総利益	7	
売上総利益	1	4,118
販売費及び一般管理費		1,998
営業外収入		2,119
営業外配当	15	
営業外の配当	99	114
営業外費用	25	
営業外売却	0	
営業外の売却	11	37
経常利益		2,196
特別損失	0	
固定資産売却却損	0	0
引当金		2,195
法人税、住民税及び事業税	351	
法人税、住民税等調整額	112	463
当期純利益		1,732